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Assunto: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - Pregdo 008/2024
De: Luciano de Paula Assis <lucianoassis@santaluzia.mg.gov.br>

Data: 05/03/2024, 09:10

Para: Thyago Akamine <thyago.akamine@vierpharma.com.br>, Marcelo Gomes
<marcelo@vierpharma.com.br>, Vier <vier@vierpharma.com.br>

Bom dia!
Segue resposta ao questionamento.

Atenciosamente,

Luciano de Paula Assis

Pregoeiro

Geréncia de Licitacoes e Contratos
Prefeitura Municipal de Santa Luzia - MG

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Re: Fwd: Fwd: Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - Pregdo 008/2024
Data:Tue, 05 Mar 2024 09:05:19 -0300
De:Joao Vitor Costa Barros <joaobarros@santaluzia.mg.gov.br>

Para:Soraia Aparecida Ferreira <soraiaferreira@santaluzia.mg.gov.br>, Luciano de Paula Assis

(Pregoeiro - Licitagdo) <lucianoassis@santaluzia.mg.gov.br>

Prezados,
Bom dia, a administracao do medicamento é por via oral.

Atenciosamente,
Assisténcia Farmacéutica.

Em Terga, Margo 05, 2024 07:51 -03, "Soraia Aparecida Ferreira"
<soraiaferreira@santaluzia.mg.gov.br> escreveu:

Bom dia
Favor responder ao ques

-------- Original Message --------

Assunto: Fwd: Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - Pregdo 008/2024

Data: Segunda, Margo 04, 2024 16:41 -03

De: Luciano de Paula Assis <lucianoassis@santaluzia.mg.gov.br>

Para: soraiaferreira@santaluzia.mg.gov.br

Referéncias: <9f0a7242-5565-4175-9f55-50ea6a78471d@santaluzia.mg.gov.br>

05/03/2024, 09:13
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Boa tarde Soraia!
Reiterando sobre o questionamento do licitante. O prazo é 05/03/24 até as 14:00.

Atenciosamente,

Luciano de Paula Assis

Pregoeiro

Geréncia de Licitacdes e Contratos
Prefeitura Municipal de Santa Luzia - MG

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - Pregdo 008/2024
Data:Thu, 29 Feb 2024 11:21:57 -0300
De:Luciano de Paula Assis <lucianoassis@santaluzia.mg.gov.br>
Para:soraiaferreira@santaluzia.mg.gov.br

Prezada Soraia,

Gentileza responder ao questionamento do fornecedor. PRAZO PARA RESPOSTA 05/03/2024 ATE AS
14:00.

Edital disponivel em: https://www.santaluzia.mg.gov.br/v2/wp-content/uploads/2023/10/PE-SRP-
EDITAL-No0-084-2023-assinado.pdf

Atenciosamente,

Luciano de Paula Assis

Pregoeiro

Geréncia de Licitacbdes e Contratos
Prefeitura Municipal de Santa Luzia - MG

———————— Mensagem encaminhada --------
Assunto:PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - Pregdo 008/2024
Data:Thu, 29 Feb 2024 13:46:05 +0000
De:Thyago Akamine <thyago.akamine@vierpharma.com.br>
Para:licitacoes@santaluzia.mg.gov.br <licitacoes@santaluzia.mg.gov.br>
CC:Marcelo Gomes <marcelo@vierpharma.com.br>, Vier <vier@vierpharma.com.br>

Bom dia prezados,

A empresa VIER PHARMA REPRESENTACAO E CONSULTORIA LTDA, vem respeitosamente através
deste, solicitar esclarecimento referente ao Pregdo 008/2024 de objeto: Aquisi¢dao eventual e
futura de medicamentos assisténcia farmacéutica, sobre o item 11 - Cédigo 001-08-0086 -
Beclometasona Dipropionato 50mcg/dose aerossol spray, 200 doses.

Nossa duvida seria, qual a forma de aplicagao do medicamento, sendo por via oral ou nasal?

20f3 05/03/2024, 09:13
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Aguardamos um breve retorno e ficamos a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos.

Att,

=
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